АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2021 г. № 684

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 24.09.2019 г. № 603 «Об

утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма на

территории Котельниковского муниципального района на период 2020-2022 годы»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к муниципальной программе «Профилактика

терроризма на территории Котельниковского муниципального района на период

2020-2022 годы», утвержденной постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 24.09.2019 г.

№ 603 изменения, изложив пункты 10 и 11 изложить в следующей редакции:

10.

Обслуживани

е системы

видеонаблюд

ения здания

администраци

и района

Отдел по делам ГО и

ЧС и

жизнеобеспечения

населения

администрации

Котельниковского

муниципального

района

ежегодно

50

—

50

— —

50

—

50

—

Поддержание

системы

видеонаблюде

ния в

исправном

состоянии

2020

2021

2022

Итого по

мероприятию
  100   100

11.

Установка

системы

оповещения и

управления

эвакуацией

Отдел по делам ГО и

ЧС и

жизнеобеспечения

населения

администрации

Котельниковского

муниципального

района

0

90

0

— —

0

90

0

—

2020

2021

2022

 Итого по

мероприятию

  90   90

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

   С.А. Понкратов